Cles

INDEX.

- Clerici an possint vti vestibus sericis aut fulgidis, verb, eod. n. fin. fol. eod.*
- Cocus aut scriptor seu sigillator Episcopi non possunt quid quam exigere, verb. Aut quisquam suorum, n. 13, f. 228*
- Cohærere & coniugi non possunt quibus studia sunt diuer- sa, verb. Patroni vero, n. 19, fol. 322.*
- Collegium esse qualiter cognoscitur, & quid debeat habere verb. Visitatores etiam, n. 6, fol. 131.*
- Collegiū sit ex trib⁹, & quādō ex duob⁹, ver, eo. n. 11 f. eo,*
- Collegium quid sit, & si caret capite, quis censeatur caput verb, eod. n. 12, fol. eod.*
- Comestibilia & potabilia quando dicantur magna vel par- ua arbitrio iudicis relinquuntur, verb. Etiam qualiter cūq. n. 8, fol. 274,*
- Concubinam clericis an habeant, interrogatio, verb, à Metro politanis, n. 26, fol. 56,*
- Concubinarij qualiter corrigendi, verb, à Metropolitanis, n. 117, fol. 59,*
- Concessio limitata parit limitatum effectum, verb, Propriæ diaecsim, n. 65, fol. 14,*
- Confessio introitus in libro posita non preiudicat, nisi accep- petetur expensa, nam sunt connexa, ver, Quam celerrime n. 29 fol. 210,*
- Collationem seu dispositionem obtinens a Vicario quid ad- uertere debet: & sic sunt aduentandæ clausulæ commis- sionis in verb, Per suum generalem, n. 12, fol. 34,*
- Confraternitates quando dicantur seculares & non spiri- tuales, verb. Etiā testamentorum, n. 81, fol. 285,*

C 8

INDEX.

- Confraternitatum bona a gaudeant priuilegio ecclesiae, ut
sint libera à contributione. verb. cod. n. 8. fol. eod.
Confraternitates qualiter visitentur, ver. Alijs vepuis locis.
n. 2. fol. 307.
Congregatio fit ex duobus, verborum. Visitatores etiam, n.
10. fol. 131.
Coniugati ante benedictionem sacerdotalem habitantes
sub codem testo non permittuntur, verb. a Metropolita-
nis vero, n. 114. fol. 59.
Coniuges separati sua voluntate compelluntur simul habi-
tare, verb. eod. n. 116. fol. eod.
Coniuratorem seu conspiratorem esse queritur, verbor. cod.
n. 30. fol. 56.
Coniectura quando non sufficiat ad probandum crimen,
verb. sed Episcopi ipsi. n. 38. fol. 355.
Commendatio bene agendi in duobus. consistit, verb. Etiam
post plene visitatam, n. 1. fol. 99.
Communio maior est inter Episcopum & ecclesiam cathe-
dralem quam cum alijs ecclesijs inferioribus, verbo. sed
Episcopi ipsi. n. 4. fol. 354.
Commissio generalis visitandi an tollatur per speciale, ver.
Visitatorem, n. 7. fol. 38.
Commutationes ultimarum voluntatum qualiter fiant, &
quam diligentiam Episcopus debet ad bibere, verb. Etia
testamentorum, num. 38. & num. 39. & num. 41. fol.
244.
Compositio parua si interuenit, ut procuretur Episcopus.
non sit idem nihil dare, vel ita modicum, quod ex modici-
tate

INDEX.

- tate negligatur visitatio. verb. Sit tamen, n. 9. fol. 294.
Conseruatio mundi est in pace & in tranquilitate viuere.
verb. Pacem, n. 2. fol. 182.
Consecratio, & institutio, & totius ecclesiae dispositio ad
Episcopum pertinet. verb. Patroni vero. n. 12.
Consensus si per Episcopum non prestatur sine causa ratio-
nabili, an habetur pro prestito, verb. Debeant, num. 25.
fol. 124.
Consensus propter executionem inuentus, verb. Eod. n. 24.
fol. eod.
Consensus Episcopi debet esse expressus, quia requiritur
pro forma verb. Eod. n. 23. fol. eod.
Consensus debet precedere, vel satis sit quod sequatur ver.
Eod. n. 17. fol. eod.
Consensus presumitur esse de substantia verb. Eod. numer.
16. fol. eod.
Consensus ubi est prestandus ab eo qui habet officium pu-
blicum, debet prestari per modum auctoritatis ver. Eod.
num. 15. fol. eod.
Consensus Regis aut Episcopi quando requiratur, si sunt
absentes extra provinciam, sufficit consensus Vicariorum
suorum, qui alias non sufficeret. verb. Eod. numer. 12.
fol. eod.
Consensus tacitus non minus punitur, quam faciens verb.
Aut quisquam suorum, n. 20. fol. 229.
Conuetudo & lex dat ordinarium iurisdictionem, verb.
Persuum generalem Vicarium, n. 5. fol. 34.
Conuetudo de sui propria essentia non acquirit priuato, sed
potius

INDEX.

- potius in publico ver. Archidiaconi autē, n. 16 fol. 107.
 Consuetudine speciali prescripta potest competere visitatio
 vt pluries fiat, idem de procuratione, verb. Si quotānis,
 num. 21 fol. 44.
 Consuetudine acut prescriptione aliquid competere quibus
 modis intelligatur, verb. Archidiaconi autem, num. 19.
 fol. 108.
 Consuetudo an vdeat, vt inferiores prælati cognoscant de
 homicidio, & de his que ad degradationē tendunt, ver.
 Et alij inferiores, n. 18 fol. 111.
 Consuetudinis authoritas non est parua circa tribuendas
 sue admendas iurisdictiones verb. Eod. n. 25 fol. 112.
 Consuetudo prescripta præbet iurisdictionem, verb. Eod. n.
 26 fol. cod.
 Consuetudo si est rationalilis, & non contra ius sufficit vt
 sit longeua, licet prescripta non sit ver. eod. n. 31 fo. eod.
 Consuetudo prescripta sit de iure canonico cōtra ius spatio
 quadrageinta annorum secus si preter ius. ver. eod. nume.
 32 fol. cod.
 Consuetudo illicita non dicitur, licet repugnet iuri, nisi ex
 presso inueniatur in probata à iure verb. eo. n. 33. fo. eo.
 Consuetudo facit licitum, quod alias erat illicitum verb.
 cod. n. 34 fol. eod.
 Consuetudo repugnans iuri diuino est irrationabilis, verb.
 Eod. n. 35 fol. eod.
 Consuetudo potest priuatae personæ tribuere iurisdictionē
 verb. eod. 136 fol. eod.
 Consuetudo & in habili persona facit babilem verb. eod.
 num.